
р о с с и й с ко е  ф и з к ул ьт у р н о - с п о р т и в н о е  о б щ е с т в о

о ф и ц и а л ь н а я  п р о г ра м м а

15-16 августа 2014

Первенство 
работников МЖД 

по пляжным 
видам спорта 



москва
Первенство работников МЖД по пляжным видам спорта 

3москва
Первенство работников МЖД по пляжным видам спорта 

2

Программа соревнований

№

1

2

3

4

5

6

№

1

2

3

4

5

Мероприятие

Приезд команд, размещение

Работа комиссии по допуску к 
соревнованиям, техническое 
совещание ГСК и представителей, 
жеребьевка

Обед

Предварительные игры 

Отъезд команд в гостиницу

Ужин

Мероприятие

Завтрак

Отъезд команд на спортивные объекты

Продолжение соревнований по 
пляжному футболу, пляжному 
волейболу. Финальный этап

Церемония награждения, 
торжественное закрытие Первенства

Отъезд команд

Место

Гостиница «Кузьминки»

Стадион «Локомотив»

Гостиница «Кузьминки»

Стадион «Локомотив»

Стадион «Локомотив»

Гостиница «Кузьминки»

Место

Гостиница «Кузьминки»

Гостиница «Кузьминки»

Стадион «Локомотив»

Стадион «Локомотив»

Гостиница «Кузьминки»

15 августа, пятница

16 августа, суббота

Время

09.00-10.00

10.00-12.00

11.00-12.00 

13.00-19.00

19.00-19.15

20.00-21.00

Время

08.00-09.00 

09.00-09.15

10.00-18.00

18.00-18.30

19.00
 

Председатель
Кондрат 
Александр Владимирович              
Начальник ДСС МЖД

Заместитель председателя
Голдобин Андрей Владимирович                                 
Директор дирекции на МЖД 
РФСО «Локомотив»

ЧЛЕНЫ
Касьянов Андрей Леонидович
Заместитель директора дирекции на МЖД 
РФСО «Локомотив»

Трунов Алексей Викторович
Главный специалист дирекции на МЖД 
РФСО «Локомотив»

Бабкин Михаил Константинович
Главный специалист дирекции на МЖД 
РФСО «Локомотив»

Организационный комитет 

МОСКОВСКАЯ ДИРЕКЦИЯ
РФСО «Локомотив» 
115054, Москва, ул. Пятницкая, 
д. 71/5, строен. 8
тел.: +7 (495) 641-5177, 
e-mail: info@rfsolokomotiv.ru

Голдобин 
Андрей Владимирович 
Руководитель 

представитель 
РФСО «Локомотив»

Голдобин 
Андрей Владимирович
Директор дирекции на МЖД
тел.: +7 (926) 794-2241

Главная судейская 
коллегия

Кикоть Максим Валентинович 
Главный судья 
            
Кудряшов Сергей Александрович  
Главный секретарь

Новости

Интервью

Фото и видео материалы 

Протоколы соревнований

будь в курсе

Пляжный футбол
1 место – Смоленский регион
2 место – Тульский регион
3 место – Московско-Смоленский регион

Пляжный волейбол (мужчины)
1 место – Московско-Курский регион
2 место – Брянский регион
3 место – Московско-Смоленский регион

Пляжный волейбол (женщины)
1 место – Московско-Курский регион
2 место – Рязанский регион
3 место – Брянский регион

Итоги Первенства работников МЖД по пляжным видам спорта 2013г.




