

ОФИЦИАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

МОСКВА

15-16 АВГУСТА 2014



РОССИЙСКОЕ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ ОБЩЕСТВО



ЛОКОМОТИВ



ПЕРВЕНСТВО
РАБОТНИКОВ МЖД
ПО ПЛЯЖНЫМ
ВИДАМ СПОРТА



СПОРТИВНЫЙ ОБЩЕСТВО
ОАО «Локомотив»



ГЕНЕРАЛЬНЫЙ СПОНСОР
ОАО «Локомотив»



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР



ИДЕНТИЧНЫЙ ПАРТНЕР

ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ

15 августа, пятница

№	Время	Место	Мероприятие
1	09.00-10.00	Гостиница «Кузьминки»	Приезд команд, размещение
2	10.00-12.00	Стадион «Локомотив»	Работа комиссии по допуску к соревнованиям, техническое совещание ГСК и представителей, жеребьевка
3	11.00-12.00	Гостиница «Кузьминки»	Обед
4	13.00-19.00	Стадион «Локомотив»	Предварительные игры
5	19.00-19.15	Стадион «Локомотив»	Отъезд команд в гостиницу
6	20.00-21.00	Гостиница «Кузьминки»	Ужин

16 августа, суббота

№	Время	Место	Мероприятие
1	08.00-09.00	Гостиница «Кузьминки»	Завтрак
2	09.00-09.15	Гостиница «Кузьминки»	Отъезд команд на спортивные объекты
3	10.00-18.00	Стадион «Локомотив»	Продолжение соревнований по пляжному футболу, пляжному волейболу. Финальный этап
4	18.00-18.30	Стадион «Локомотив»	Церемония награждения, торжественное закрытие Первенства
5	19.00	Гостиница «Кузьминки»	Отъезд команд



сайт | rfsolokomotiv.ru

НОВОСТИ

ИНТЕРВЬЮ

ФОТО И ВИДЕО МАТЕРИАЛЫ

ПРОТОКОЛЫ СОРЕВНОВАНИЙ

БУДЬ В КУРСЕ



ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ



ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНДРАТ
Александр Владимирович
Начальник ДСС МЖД

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ГОЛДОБИН Андрей Владимирович
Директор дирекции на МЖД
РФСО «Локомотив»

ЧЛЕНЫ
КАСЬЯНОВ Андрей Леонидович
Заместитель директора дирекции на МЖД
РФСО «Локомотив»

ТРУНОВ Алексей Викторович
Главный специалист дирекции на МЖД
РФСО «Локомотив»

БАБКИН Михаил Константинович
Главный специалист дирекции на МЖД
РФСО «Локомотив»

МОСКОВСКАЯ ДИРЕКЦИЯ
РФСО «ЛОКОМОТИВ»
115054, Москва, ул. Пятницкая,
д. 71/5, строен. 8
тел.: +7 (495) 641-5177,
e-mail: info@rfsolokomotiv.ru

ГОЛДОБИН
Андрей Владимирович
Руководитель

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ
РФСО «ЛОКОМОТИВ»
ГОЛДОБИН
Андрей Владимирович
Директор дирекции на МЖД
тел.: +7 (926) 794-2241

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ
КОЛЛЕГИЯ

КИКОТЬ Максим Валентинович
Главный судья
КУДРЯШОВ Сергей Александрович
Главный секретарь

Итоги Первенства работников МЖД по пляжным видам спорта 2013г.

Пляжный футбол

1 место – Смоленский регион
2 место – Тульский регион
3 место – Московско-Смоленский регион



Пляжный волейбол (мужчины)

1 место – Московско-Курский регион
2 место – Брянский регион
3 место – Московско-Смоленский регион

Пляжный волейбол (женщины)

1 место – Московско-Курский регион
2 место – Рязанский регион
3 место – Брянский регион



Россия живет просторами

Путешествия — это простор для полета мечты, для новых свершений, для будущих встреч и ярких эмоций, для всего того, чем живет каждый из нас.

ОАО «РЖД». Россия живет дорогами

ОАО «РЖД» - генеральный спонсор

